
03/12/2015 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 399

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 28

Câmara Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 
007/2015

Publicação Nº 31326

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pre-
goeira Oficial, torna público para conhecimento dos inte-
ressados que fará realizar licitação na modalidade Pregão 
Presencial, em conformidade com as Leis n.º 10.520/2002, 
n.º 8.666/93 e Lei Complementar nº 123/06 e suas altera-
ções, conforme descrição a seguir:

Pregão Presencial n.º 007/2015

Objeto: Contratação de empresa especializada na presta-
ção de serviços de fornecimento e gerenciamento de Auxi-
lio Alimentação, por meio de Cartão Eletrônico/Magnético 
com chip de segurança e senha individual, conforme es-
pecificações e quantitativos constantes do Edital PP - N.º 
007/2015 e processo administrativo n.º 0204/2015.

Credenciamento: O credenciamento será iniciado com 
antecedência de 30 (trinta) minutos do horário estabeleci-
do para a abertura do Pregão.

Abertura: Dia 17/12/2015 (quinta-feira), às 14:00 
horas.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos através do 
site da Câmara de Ibiraçu na internet, no seguinte en-
dereço: www.camaraibiracu.es.gov.br ou diretamente na 
Secretaria da Câmara, todos os dias, no horário das 12 às 
18 horas.

Demais informações: Tel.: (27) 3257.1417 ou 3257.2453.

Ibiraçu-ES, 02 de dezembro de 2015

ROSILÉIA COMETTI BIZERRA

Pregoeira Oficial

PORTARIA CMI N.º 034/2015
Publicação Nº 31315

PORTARIA CMI N.º 034/2015

Altera horário de funcionamento da Câmara Munici-
pal em dia que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regi-
mentais, e;

Considerando os termos do art. 24, III, letra ”f” do Regi-
mento Interno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. O horário de funcionamento da Câmara Municipal 
de Ibiraçu no dia 04 de dezembro de 2015, será das 7h 
às 13h.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Plenário Jorge Pignaton, em 01 de dezembro de 2015.

JOSÉ LUIZ TORRES TEIXEIRA JÚNIOR

Presidente

Registrado nesta Secretaria em 01 de dezembro de 2015.

ROSILEIA COMETTI BIZERRA

Assessora Técnica Administrativa


